
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE

ÚSTÍ NAD LABEM

pošt. schránka 179
401 79  Ústí nad Labem

Fax: +420 974 427 037
Email: krpulk.e.vz@pcr.cz

Č.j.: KRPU-29952- 6/ČJ-2016-0400VZ
Ústí nad Labem 17. února 2016

                                                                                             Počet listů: 3

Veřejná zakázka s názvem: Provádění technických prohlídek „TK“ a měření emisí „ME“ -
zveřejnění odpovědi zadavatele na dotazy zájemce o veřejnou zakázku:

Dotazy: 
1. Je možné upřesnit kolik vozů z celkového množství je značky Volkswagen?

2. Složení a hodnoty vzorce jsou nejasné. Žádám o vzorové dosazení do hodnotícího vzorce.

Odpovědi:
1.

Pro část 1:

Technické kontroly: Orientační počty:

TK kategorie M1, N1 90
TK kategorie M2, N2, M3, N3 7

Měření emisí:

ME kategorie do 3500 kg vznětové 75
ME kategorie nad 3500 kg vznětové 7
ME kategorie do 3500 kg zážehové 15

Pro část 2:

Technické kontroly: Orientační počty:

TK kategorie M1, N1 8
TK kategorie M2, N2, M3, N3 1

Měření emisí:

ME kategorie do 3500 kg vznětové 7
ME kategorie nad 3500 kg vznětové 1
ME kategorie do 3500 kg zážehové 1



2

Pro část 3:

Technické kontroly: Orientační počty:

7 7
TK kategorie M2, N2, M3, N3 1

Měření emisí:

ME kategorie do 3500 kg vznětové 7
ME kategorie nad 3500 kg vznětové 1

Upozorňuji, že počty jsou pouze orientační a že není možné nacenit v krycím listu jakoukoliv 
položku hodnotou 0 Kč.

2. Není možné nyní doložit do vzorce určité hodnoty. Vzorec a jeho výpočet je smysluplný pouze 
v případě, kdy jsou k dispozici všechny hodnocené ceny a vzdálenosti provozoven od sídla 
zadavatele.

Obecně se dá postup shrnout takto: hodnotící komise ze všech hodnocených nabídek vybere 
nejvýhodnější nabídku, tzn. nejnižší celkovou cenu požadovaných služeb za předpokládaný počet 
vozidel s DPH (v krycím listu šedé políčko). Tuto hodnotu dosadí do horní části vzorce, následně do 
spodní části dosadí celkovou cenu právě hodnocené nabídky, tyto dvě hodnoty se vydělí a výsledek 
se pronásobí dle vzorce.
Stejně se postupuje i v případě vzdálenosti. Komise vybere ze všech hodnocených nabídek tu 
provozovnu, která je nejblíže a tato hodnota bude dosazena do horní části vzorce, do spodní části 
vzorce pak dosadí vzdálenost právě hodnocené nabídky, tyto dvě vzdálenosti se vydělí a výsledek 
se pronásobí dle vzorce.
Výsledné počty bodů se sečtou a určí se pořadí nabídek.

                       nejvýhodnější nabídka,
                          tzn. nejnižší hodnota
100 x ----------------------------------------------------- x váha v %
                    hodnota hodnocené nabídky

Příklad:

Zadavatel obdrží pouze dvě nabídky, Nabídka č. 1 bude mít celkovou nabídkovou cenu s DPH 
100 000 Kč a vzdálenost provozovny je 5 km. Nabídka číslo 2 bude mít celkovou nabídkovou cenu 
s DPH 150 000 Kč a vzdálenost provozovny je 10 km.

Výpočet pro nabídku č. 1:

            100 000
100 x --------------- x 0,8 = 80 bodů
             100 000
         5
100 x -------------- x 0,2 = 20 bodů 
                 5

Celkem nabídka č. 1 získává 100 bodů.



3

Výpočet pro nabídku č. 2:

     100 000
100 x ------------------ x 0,8 =  53,33 bodů
              150 000

         5
100 x --------------- x 0,2 = 10 bodů
                10

Celkem nabídka č. 2 získává 63,33 bodů.

Vítěznou nabídkou se tedy stane nabídka č. 1, jelikož získala více bodů než nabídka č. 2.

                                                                                  

               Ing. Pavel Jeřábek v.r.
                                   vedoucí odboru

               správy automobilního majetku 
                    KŘP Ústeckého kraje 


		2016-02-17T14:05:50+0100




